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Projektowane elementy

O1 - Obrzeże betonowe gr. 10 cm

O2 - Obrzeże betonowe gr. 6 cm

N1 - Nawierzchnia z kruszywa
piaskowo - gliniasto - żwirowego

N2 - Nawierzchnia z kostki 'farmerskiej'

K - Korytko betonowe prefabrykowane

R - Studzienka kopułkowa - 1 szt.

Miejsce postojowe 250x500 cm - 5 szt.

Projektowane wygrodzenie ze słupków
drewnianych i sznura

Istniejące drzewa

P-4 - Słupek ograniczający
parkowanie

Projektowane obiekty
małej architektury
Planowana rabata (zieleń)
retencyjna - 65; 15 m2

Zieleń:

Projektowane rabaty

Projektowane krzewy
(zieleń izolacyjna)

P-5 - Odbojnik gumowy - 5 szt.

WYKAZ PROJEKTOWANYCH ELEMENTÓW
nr nazwa elementu szt.

p-1 3
p-2
p-3 1

1
Stół do gry w warcaby / chińczyka

Ławka z oparciem
Kosz parkowy na śmieci

N1 Nawierzchnia z kruszywa 158,00 m2
PROJEKTOWANE ELEM. NAWIERZCHNI

67,00 m2N2 Nawierzchnia z kostki 'farmerskiej'

O1
O2 91,00 mb

100,00 mbObrzeże betonowe gr. 10 cm
Obrzeże betonowe gr. 6 cm

K Korytko betonowe szer. 25 cm 32,00 mb

3p-4 Okrągłe donice z betonu płukanego Ø130,110,90

S Ogrodzenie niskie z palików drewnianych i sznura 36,00 mb

p-5 Słupek ograniczający parkowanie 26

R Studzienka kopułkowa 1
p-6 Ogranicznik gumowy parkingowy 5

1Właz żeliwny ażurowy kanalziacji deszczowej

G Geokrata (stablilizacja skarpki) 25,00 m2
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UWAGI: 1. Część rysunkową należy rozpatrywać łącznie z opisem oraz wszystkimi branżami,   Część rysunkową należy rozpatrywać łącznie z opisem oraz wszystkimi branżami,        w razie wątpliwości należy skontaktować  się z autorem opracowania. 2. Wymiary należy każdorazowo sprawdzić na budowie i weryfikować z rysunkiem.  Wymiary należy każdorazowo sprawdzić na budowie i weryfikować z rysunkiem.  3. Nie skalować i nie pobierać wymiarów bezpośrednio z rysunku.  Nie skalować i nie pobierać wymiarów bezpośrednio z rysunku.  4. Wszystkie użyte materiały powinny posiadać aktualne atesty, aprobaty  Wszystkie użyte materiały powinny posiadać aktualne atesty, aprobaty       i dopuszczenia stosowania a także spełniać aktualne,dedykowane normy. 5. Rozwiązania systemowe wykonywać ściśle zgodnie z wytycznymi producenta. Rozwiązania systemowe wykonywać ściśle zgodnie z wytycznymi producenta. 6. Elementy małej architektury i wyposażenia placu zabaw do posadowienia bezpośredniego  Elementy małej architektury i wyposażenia placu zabaw do posadowienia bezpośredniego  na fundamentach systemowych, zgodnie z wytycznymi producenta. 7. Wszelkie zmiany i odstępstwa od projektu należy konsultować z projektantami. Wszelkie zmiany i odstępstwa od projektu należy konsultować z projektantami. 8. Przed przystąpieniem do prac budowlanych wymiary i rzędne wys. należy sprawdzić na budowie. Przed przystąpieniem do prac budowlanych wymiary i rzędne wys. należy sprawdzić na budowie. 9. Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z zasadmi BHP, ppoż i ochrony środowiska,  Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z zasadmi BHP, ppoż i ochrony środowiska,        sztuki budowlanej, koniecznie pod nadzorem osób posiadających odpowiednie uprawnienia. 10. Na terenie lokalizacji, pod poziomem terenu mogą znajdować się nieznane i niezinwentaryzowane  Na terenie lokalizacji, pod poziomem terenu mogą znajdować się nieznane i niezinwentaryzowane  elementy uzbrojenia terenu. Należy zachować szczególną ostożność przy wykonywaniu wszelkich  prac ziemnych ze względu na występowanie istniejących i projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 11. Należy zachować odpowiednie odległości fundamentów od sieci uzbrojenia terenu. Należy zachować odpowiednie odległości fundamentów od sieci uzbrojenia terenu. 12. Wszystkie materiały i technologie muszą posiadać wymagane deklaracje zgodności dopusz. do obrotu. Wszystkie materiały i technologie muszą posiadać wymagane deklaracje zgodności dopusz. do obrotu. 13. Rozwiązania materiałowe i technologiczne przytoczonych firm podano jako przykładowe i mogą być  Rozwiązania materiałowe i technologiczne przytoczonych firm podano jako przykładowe i mogą być  zastąpione materiałami i technologiami o analogicznych lub wyższych parametrach technicznych i  użytkowych. W  przypadku mat. wykończeniowych - również o analogicznych walorach estetycznych. 


	Sheets and Views
	PB_A-02


